DD 737 b Baureihe: 3922
Seite 1/3
Hand-Druckmeßgerät "Manoport"
mit Mikroprozessor
mit integriertem Drucksensor
digitale 4 stellige LCD-Anzeige
Beschreibung
Das Hand-Druckmeßgerät "Manoport" ist ein

ZM25.001.002 Schlauchschnellanschluß für Schlauch 6mm
ZM25.001.003 Schlauchschnellanschluß für Schlauch 8mm
Bestellangaben:
1. Baureihe
2. Meßbereich
3. Optionen
DD 737 b
Seite 3/3
Abmessungen (mm)
A B
C D
E F
G            H
Bedien- und Anschlußelemente
A Ein / Aus-Taste
B ZERO Nullpunktverstellung
C SCL Meßbereichsauswahl
D HOLD Hold-Funktion
E FILT Filterfunktion
F REC Aufzeichnen-Funktion
G positiver Druckeingang
H negativer Druckeingang